ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Quảng Khê, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả giải quyết đơn kiến nghị của ông Đinh Văn Dự

Địa chỉ: bon Ka Nur, xã Quảng Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông

 Ngày 10/01/2024 Ủy ban nhân dân xã tiếp nhận đơn kiến nghị tranh chấp

đất đai của ông K’ Ang. Nội dung trong đơn ông Đinh Văn Dự  kiến nghị Trung

tâm y tê dự phòng huyện Đắk Glong xây dựng công trình và cấp GCNQSD Đất

trên phần đất của gia đình ông tại Bon Ka nur, xã Quảng Khê, huyện Đắk Glong,

Đắk Nông.

Ngày 30/01/2024, Ủy ban nhân dân xã ban hành giấy mời số 18/GM-

UBND để tiến hành hòa giải tranh chấp đất đai (lần 1) tuy nhiên do các bên

không sắp xếp được thời gian nên yêu cầu Ủy ban nhân dân xã Quảng Khê tạm

hoãn buổi làm việc.

Ngày 26/02/2024 Ủy ban nhân dân xã ban hành giấy mời số 26/GM-

UBND tiến hành hòa giải (lần 2) theo quy định.

1/ Căn cứ các bản đồ, tài liệu:

Căn cứ các Quyết định thu hồi đất công trình Trung tâm y tế dự phòng của

UBND huyện Đắk Glong: QĐ số 3262/QĐ-UBND ngày 17/12/2010, QĐ số 129,

130/QĐ-UBND ngày 06/7/2012, QĐ số 568/QĐ-UBND ngày 29/01/2013.

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 22/11/2023 giữa Sở tài nguyên và Môi

trường tỉnh Đắk Nông, UBND huyện Đắk Glong, UBND xã Quảng Khê và Trung

Tâm y tế huyện Đắk Glong.

Kết quả sau xác minh, hòa giải 02 lần và các bên đi đến thống nhất phương

án hòa giải (nên buổi hòa giải thành (Có biên bản hòa giải kèm theo).

Vậy Ủy ban nhân dân xã Quảng Khê thông báo kết quả giải quyết đơn cho

ông Đinh Văn Dự và các bên liên quan biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Đắk Glong (b/c);

- Cổng Thông tin điện tử Đắk Glong;

- Thanh tra huyện (b/c);

- TT. Đảng ủy- TT. HĐND (b/c);

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ. CHỦ TỊCH

               Trần Ngọc Thuận

Ký bởi: Ủy ban
nhân dân xã
Quảng Khê
Cơ quan: Tỉnh
Đắk Nông
Thời gian ký:
18/03/2024
16:46:31

32 18